
 

ROZPIS  VYCHÁZEK 
 

 

Středa, pátek - vycházky: 
 
Žáci 15 – 18 let 

 
do 21:00 hod. 
 

 
Žáci od 18 let 

 
do 22:00 hod (příchod do 21:45) 

 

Sobota - prodloužené vycházky: 
 
Žáci 15 – 18 let 

 
do 22:00 hod. 
 

 
Žáci od 18 let 

 
do 23:00 hod (příchod do 22:45) 

 

• odchod na vycházky a příchod z vycházek je nutné nahlásit vychovateli ve službě, 

• prodloužené vycházky si žák vždy domluví se skupinovým vychovatelem, 

• v případě návštěvy akcí mimo rozpis vycházek (kulturní, sportovní akce, třídní schůzky 

a další) může být žákovi umožněna vycházka po domluvě se skupinovým vychovatelem 

nebo vychovatelem ve službě, 

• o chování na vycházkách jsou žáci poučeni na počátku školního roku,  

• při neočekávaném zdržení se na vycházce je třeba neprodleně telefonicky uvědomit 

službu konajícího vychovatele. 

 

 

OSOBNÍ  VOLNO 
 

Pondělí – Neděle: 
 

Nezletilí žáci mají osobní volno do 18:00 hodin. V letním čase mají osobní volno prodlouženo 

do 20:00 hodin. 

Plnoletí žáci mají osobní volno do 20:00 hodin po celý školní rok. 

Všichni žáci se po 20. hodině zdržují v areálu internátu (vyjma vycházek). 

    

 


